Registrum presentium fff 4. Item opus fff

pm demorabitur fletus: et ad maturum leticia. Ego
autem in abundantia mea: non movebor metuum. Do
mine in voluntate tua: constitisti decori meo virtutem

Avertisti faciem tuam a me: et factus sum confu
satus. **A**d te dñe clamabo: et ad dñm meum deprecabor.

Que utilitas in sanguine meo: dum descendo in corrup
tionem. **N**umquam confitebitur sibi pulvis: aut annun
ciabit veritatem tuam.

Audiuit dominus et misertus est mei: et
domini factus est advocator meus. **C**onstitisti plaudere me in
gaudium meum: et concidisti saccum meum et circumdediti
me leticia. **E**t canter: tibi gloria mea. et non compungat:
domine deus meus metuum confitebor tibi.

Adoxate dominum in aula sancta eius. **E**xultate

Rate domine quia non confundar metuum: in iustitia
tua letia me. **I**ndigna ad me aurem tuam: accelera ut e
ruas me. **E**sto in in dñm protectorem: et in domum refugii:
ut saluum me facias. **Q**uia fortitudo mea et refugium es
mihi: et propter nomen tuum ducet me et erutres me. **E**duce
me de laqueo quem absconderunt mihi: quia tu es protector
meus. **I**n manus tuas commendo spiritum meum
redemisti me domine deus veritatis. **O**disti obsequantes vani
tates: super uacue. **E**go autem in camino quia: exiit

Que utili
tas in sang
ue meo: du
descendo in
corruptionem

2647J 2760

2657J 13

11
1
cabo & letator in misericordia tua. **Q**uoniam respexisti humilitatem
meam: & saluasti de necessitatibus animam meam. **N**ec con
dixisti me in manibus inimicorum: & statuisti in loco sperato
pedes ^{meos}. **M**iserere mei domine quoniam tribulor: & con
turbatus ^{est} in ira oculus meus anima mea & uenter mea.

Quoniam defecit in dolore uita mea: & anni mei in gemitibus

Infirmata est in paupertate uirtus mea: & ossa mea con
turbata sunt. **S**uper omnes inimicos ^{meos} factus sum obprobrium
uicinis meis ualde: & timor notis meis. **Q**ui uidebant
me foras fugerunt a me: & obliuioni datus sum tanquam mor
tuus a corde. **F**actus sum tanquam uas perditum: quoniam au
diui iuramentum multorum & moram in iudicio. **I**n eo dum con

uenient similes aduersum me: accipe animam meam consolati sunt

Ego autem in te speraui domine. dixi deus meus es tu: in

manibus tuis sortes mee. **I**llustra faciem ^{tuam} super seruum tuum:
saluum me fac in misericordia tua domine: non confundar quoniam
innocentiaui te.

Erubescant impij & deducantur in infernum:

muta fiant labia dolosa. **Q**ui loquuntur aduersus iustum

iniquitatem: in superbia & in abusione. **Q**uoniam magna mul

tudo dulcedinis tue domine: quoniam abscondisti timentibus te.

Perfecisti eis qui sperant in te: in conspectu filiorum hominum.

Abscontes eos in abscondito faciei tue: a contumeliatione

hominum. **P**roteges eos in tabernaculo tuo: a contradictione

linguarum. **B**enedictus deus: quoniam misericordiam suam tuam in ciuitate

^{inimicorum}
eripuit me de manu inimicorum meorum: et a persecutoribus meis.

Expugna in pugnantes me: Revela

Noli emulari in malignantibus: neque relinqueris
facientes iniquitatem. **Q**ui tanquam fenum uelo-
citer arefcunt: et quem admodum olera herbarum cito
decidunt. **S**pera in domino: et fac bonitatem: et inhabi-
ta terra et pascaris in diuiciis eius. **D**electare in domino:
et dabit tibi petitiones cordis tui. **R**evela domino viam tuam
et spera in eo: et ipse faciet. **E**t educet quasi lumen iu-
dicium tuum et iustitiam tuam tanquam meridiem. **S**ub-
ditus esto domino et ora eum. **N**oli emulari in eo
qui prospicit in via sua et in domine faciente iniusti-
cias. **D**efine ab ira et derelinque furor: noli emu-
lari ut maligneris. **Q**ui qui malignatur extermina-
buntur: sustinentes autem dominum ipsi hereditabunt ter-
ram. **E**t adhuc pusillum et non erit peccator: querens
locum eius: et non inuenies. **M**ansueti autem heredi-
tabunt terram: et delectabuntur in multitudine panis.
Obsnabit peccator iustum: et stridebit super eum dentibus
suis. **D**ominus autem iridebit eum: quoniam prospicit quod ueniet
dies eius. **G**ladium euaginantur peccatores: inten-
derunt arcum suum. **U**t desuperant pauperem et ino-
pem: ut cruciant rectos corde. **G**ladius eorum intrat

in corda p̄or: ⁊ arcus eorū confringatur. **M**elius est.
modicum iusto: sup̄ diuitias p̄corū multas. **Q**m̄
brachia p̄corū contererentur: ⁊ confirmat ^{autē} iustos domini.
Nouit d̄m̄ uiam immaculatoꝝ: ⁊ lectitas eorū meter
tūm erit. **N**on confundet̄ intemp̄ malo: ⁊ in diebꝫ
famis saturabuntur: quia p̄cores p̄bunt. **I**nim̄
uero d̄m̄ moꝝ ^{ut} honorificati — fuerunt ⁊ exaltati: ⁊ de
ficientes quemadmodum fumus deficiet. **D**urū
bitur p̄cor ⁊ nō soluet: iustus autem misetur ⁊ iet̄
buet. **Q**uia b̄ndicentes ei hereditabunt terram: ma
ledicentes ^{autē} ei dissipabunt. **A** pud dominum gressus ho
minis dirigetur: ⁊ uiam eius uolet. **Q**um cecidit
iustus nō collidet: quia d̄m̄ supponit manū suam.
Iumor sui ⁊ enim tenuit ⁊ non iudi iustum derelic
tūm: nec semen eius qurens panem. **T**ota die misere
retur ⁊ cōmodat: ⁊ semen illius in b̄ndictione erit.
Destina a malo ⁊ fac bonum: ⁊ in h̄ra in sc̄m̄ sc̄i.
Quia d̄m̄s amat iudicium: ⁊ nō derelinq̄. **D**uet sc̄os
suos: metrum consueuabunt. **I**n iusti p̄mentur:
⁊ semen impioꝝ p̄bit. **I**usti autem hereditabunt t̄
ram: ⁊ in h̄tabunt in sc̄m̄ sc̄i sup̄ eam. **O**s iusti
meditabitur sapiam̄: ⁊ lingua eius loquetur iudi
cium. **L**ex dei eius in corde p̄ius: ⁊ nō supplant
gressus eius. **C**onfidat p̄cor iustum: ⁊ querit moꝝ

annua me. **A**d iutor nris et liberator nris es tu: domi

ne more
tis.

Domine deus in adiutorium meum intende. **T**

ne domine spau no confudar metuum: in iustitia
tua me et eripe me. **I**ndina ad me aurem tuam: ac ce

caua me. **E**sto mihi in dno pectorem et in locum mu
nitum: ut saluum me facias. **Q**ui firmamentum meum:

refugium meum es. **D**s nris eripe me de manu p
toris: et de manu contra legem agentis et iniqui. **Q**ui

es pax mea dno: dno spes mea a iuventute mea
ante confirmatus sum ex utero de ventre matris mee et

es pector nris. **I**nte cantio mea semp tanqm pot
um factus sum militis: et tu adiutor fortis. **R**epleat

meum laude: ut cantem glam tua tota die magnitu
dinem tua. **D**e pias me in tempore senectutis et cu dese

rturtus nra ne delinqs nos domine. **Q**uia dixerunt
inimici mei in e et q custodiebant animam mea consilium

erant inuim. **D**icentes deus dereliquit eu: psequimur
et complendite eum: quia no est qui eripiat. **D**s ne

angis a me: ds auxilium meum respice. **C**onfundantur
et deficiant detrahentes anime mee et opiantur confu

ne et pudore q qerunt mala mi. **E**go aute semp sperabo
in adiutorium sup omnia laudem tuam. **D**s meum annua

bit iusticiam tuam: tota die salutare tuum. **Q**uonia non
cognoui uictam in filo potencias dñi: dñe memorabor
iusticie tue solus. **D**s docuisti me a iuuentute mea: et
usq; nunc p̄nuncialo mirabilia tua. **E**t usq; in senectū
et senium ē deus ne derelinqs me. **D**onec annunciem
brachium tuum et signationem om̄i que uentura est. **P**otē
ciam tuam et iusticiā tuā usq; in altissima que fecisti.
magnalia: d's q's simi s̄ tibi. **Q**uātas ostendisti in tri
bulaciones multas et malas: et conuersus uiuificasti me
et de abyssis t're iterum reduxisti. **D**uplicasti magni
ficenciam tuā: et inuis consolatus es me. **D**am rego
q̄fitebor t' in uasis psalmi ueritatem tuā d's et psallam t'
in cytha sc̄us isti. **E**xultabit labia mea n̄ cantatio t'
et aia mea qm̄ redemisti. **S**et et lingua mea tota di
e meditabitur iusticiam tuā: cū q̄fusi et reuerti fuerit
qui q̄runt mala michi.

Ds iudicium tuū regi da et iusticiā tuā filio re
gis. **I**udicare pplm̄ tuū in iusticia: et paupes
tuos in iudicio. **S**uscipiant montes pacem p̄plo et colles
iusticiam. **I**udicabit paupes ppli et saluos faciet fili
os pauperum: et humiliabit calumpniatorem. **D**esce
det sicut pluuia in uellus: et sicut stillacida stillans
a sup̄ tiam. **O**rietur in diebus iusticia et hūmilitas pa
as: donec auferatur luna. **E**t dñabit a man usq;

in sole et ante lunam: in generatione et generatione.

Deus hostes arlig ientia aff + soluar
in aliam nemlog Cumbina ...

ad mare: a flumine usque ad terminos orbis terrarum. **Q**uoniam illi proderunt ethiopes: et minuet ei terram linguarum.
Reges daris et insule munera offerent: et reges arabum et
saba dona adducent. **E**t adorabunt eum omnes reges:
omnes gentes fuerunt ei. **Q**uia liberauit pauperem a potente:
et pauperem cui non erat adiutor. **P**arceat pauperi et in opibus
et auras pauperum salues faciet. **E**t iustis et iniquitate re
dimet auras eorum: et honorabile nomen eorum coram illis.
Et iuuuet et dabitur ei de auro arabie: et adorabunt de ipso
tempore: tota die benedicent ei. **E**rit firmamentum in terra.
insimilis mouentium super extolletur super libanum fructus
eius: et florebunt de ciuitate sicut fenem fructus. **S**ed nomen
domini benedictum in secula: et ante solem permanet nomen eius.
Et benedicent in ipso omnes tribus terre: et omnes gentes magnifi
cabitur eum. **B**enedictus deus deus israel: qui facit mirabi
lia solus. **E**t benedictum nomen maiestatis eius in eter
num: et replebitur maiestate eius omnis terra fiat fiat.

Quam
ton
istis. **A** **L**ito michi in terram precororem. **E**u
ds: lms qui ito ff corde. **D**ei aut pene moti ff
pene effuli it gillus mei. **Q**uia zelau sup iniquis
pacem ptoz uidens. **Q**uia no est respectus morti eo
rum: et firmamentum in plaga eoz. **I**n iactat: homi

nō s̄: ⁊ cum hominibz nō flagellant. **I**deo tenuit eos
supbia: opti s̄ iniquitate: ⁊ impietate sua. **P**rodit. q̄si ex
ad̄ypte iniquitas eoz: ⁊ transierunt in affm̄ cordis.
Oggitauerunt ⁊ loquuti s̄ nequitiam: ⁊ iniquitatem in
excelsis locuti s̄. **P**osuerūt in celo os suū: ⁊ lingua
eoz transiuit infra. **I**deo conuertenti pp̄ls n̄s h̄c: ⁊
dies pleni inuentent̄ meis. **E**t dixerunt quom̄ sar
d̄s: ⁊ si est scientia in excelsis. **E**cce ip̄i p̄cores h̄m̄dā
tes in s̄do: obmuerunt diuinas. **E**t dixi ergo sine
causa iustificauit cor meū: ⁊ laūi s̄t̄ innocentes man̄
meas. **E**t fui flagellatus tota die: ⁊ castigatio mea in
manibus. **S**i dicebam narrabo sic: ecce nationem fi
lioz tuoz reprobau. **E**xistimabam ut cognoscerem: la
tor est ante me. **D**onet inire in sanctuarium d̄i: ⁊ in
elligam in nouissimis eoz: **V**erumptam pp̄t dolis p̄
susti eis: ⁊ cecidisti eos dum alleuarent. **Q**uom̄ s̄t̄
in desolationem: subito defecerunt p̄erunt pp̄t iniquitatem
suam. **V**elud sompnum surgentium domine: in ciui
tate tua ymaginem yoz ad nichilum rediges. **Q**uia
inflamatum est cor meū ⁊ renes mei conuerti s̄: ⁊ ego
ad nichilum redactus sum ⁊ nesciui. **A**t inuentū fr̄s
sum apud te: ⁊ ego semp̄ tecum. **T**enuisti manū dex
teram meā: ⁊ in uoluntate tua deduxisti me: ⁊ cū gl̄a s̄
cepisti me. **Q**uid em̄ in est in celo: ⁊ a te quid uolui

Matz Hoffis

rege rente Regier pa 4 Sockuar
aff alaud duo 15 5

sup fiam. **D**efeat caro mea & cor meum deus cordis mei:
& pars mea deus metuum. **Q**uia ecce qui elongant se a te pe-
ribunt: perdidisti omnes qui fornicant abste. **M**ichi autem
deo adlerere bonum est: & pone in domino deo spem meam. **Q**uod an-
nuntiem omnes predicaciones tuas. & in portis iherusalem.

Ut quid deus repulisti in finem: & iratus est furor
tuus sup oues pascuue tue. **M**emor esto congre-
gacionis tue: quam possedisti ab inicio. **R**edemisti uir-
gam hereditatis tue: & mons syon in quo habitasti in eo. **N**e-
qua manus tuas in superbas eorum in finem: & quanta mag-
nificatus est inimicus in sancto. **E**t gloriati sunt qui oderunt te: in
medio sollempnitatis tue. **P**osuerunt signa sua signa: & non
cognouerunt sicut in exarum: sup summum. **Q**uali in silua lig-
nor securibus exacerunt ianuas eius in idipsum: in secui-
 & alia deriderunt eam. **I**ncenderunt igni sanctuarium
tuum in ira: polluerunt tabernaculum nominis tui. **D**ixerunt
in corde suo cognacio eorum: & simul ^{uicib} quiesce faciamus omnes di-
es festos a te. **S**igna tua non inuidentur: nam non est propitia:
nec non agnoscat amplius. **U**sque ^{uicib} quod impabit inimicus
inuitat ad uisatum uosum tuum in finem. **U**t quid uer-
tus manuum tuarum & dexterarum tuarum: de medio summi tui in
finem. **D**eus autem rex noster & opatus est salutem in me-
dio ire. **T**u confirmasti in uirtute tua mare: & contu-
lasti capita draconum in aquis. **T**u confregisti capita

Dom

+ ante fide

Oracionum: dedit enim escam pauperibus ethiopiis. Tu
dimidisti fontes et torrentes: tu sicasti finibus ethiam.

Tu est dies et tua est nox: tu fabricatus es aurum et
solem. Tu fecisti omnes finibus terre: estatem et ueritatem
firmasti ea. **M**emor huius inimicus impabit dominus: populus in
superbiens increpauit nomen tuum. **N**e facias animas iustis
iniquitatum: et animas pauperum tuorum ne obliuiscaris in
finem. **R**espice testamentum tuum: quia repleti sunt qui obliuiscunt
in se tomibus sine iniquitatum. **N**e auitas humiliter factus sum
confusus: pauper et in opibus laudabit nomen tuum. **E**xurge domine
deus iudica causam tuam: et memor esto impiorum tuorum
eorum que ab insipiente sunt tota die. **+**

Confitebor
in te deo

Confitebor
in te deo

Libasti iugam hereditatis tue. **N**olite
abominari nomen tuum. **D**anabitur mirabilia tua: cum ac
cepto tempore ego iustitiam iudicabo. **L**iquifada est terra
omnis qui habitant in ea: ego confirmabo columnas eius. **N**on
inuis nolite iniquitatem agere: et delinquentibus nolite exaltare cor
m. **N**olite extolle matrum cornu in iniquitatem: nolite loqui
in iniquitatem domini iniquitatem. **Q**uia neque ab oriente neque
occidente neque a desertis montibus: quoniam deus iudex est
hunc humiliat et hunc exaltat: quia calix in manu domini
inum meri plenius merto. **E**t iudicauit ex hoc in hoc: et iudicauit

exinaniti

...amen fex eius no est exaniti. veteri vms pecu
 uores tre. **E**go ^{dux} annuncio in salm: cantabo do iacob
Et omnia cornua ptoz confringam & exaltabunt
Doms in iudea ds: in ier mag ^{nome} cornua iusti
 nu eius. **E**t factus est in pace locus eius: & hi
 tus ei in syon. **I**bi confieg^f potentias & arthum sui
 m. gladium & bellum. **I**lluans tu mirabili a mo
 rds etnis: turlan ff omis insipientes corde. **D**ormi
 eit sompnu suu & nichil inuenit omis iuri duita
 re in manibz suis. **A**b increpatione tua ds iacob: u
 mitauit omis qui ascendit eqs. **T**u terribilis es &
 quis resistet tibi: ex tunc ira tua. **D**e celo auditum feci
 tu iudicium: tra tremuit & quieuit. **C**um exurger in iu
 ditio deus: ut salues faciet omis mansuetos tre. **Q**m ex
 mano lris confitebit tibi: & relique cogitationis diem fecu
 agent tibi. **C**onerte & redde dno do iud & omis qui in cir
 cuitu eius offerunt munia. **T**erribili & ei qui aufert spm
 pncipum: tribu apud omis reges terre.

Voce mea ad dnm
 damanus: uoce
 mea ad dnm & **A** *in iherusalem*
 mrendit m. **I**n die tribulationis mee dnm exequi manibz
 meis: nocte contra eum: & no sum deceptus. **R**enuit
 consolari animam meam: m: mox fui di & dilectat su & ex

curatus sum: et defecit spiritus meus. **A**ntiquaverunt iugiter
 oculi mei: curatus sum et non sum locutus. **C**ogitaverunt
 dies antiqui: et ances et nos in mente huius. **E**t meditatus
 sum nocte cum corde meo: et excutabam et scorpelam spiritum
 meum. **U**num in eternum pariet: aut non apponatur ut con-
 placitor sic agut. **H**ut infirmam manum suam abiacet
 agnacionem magnacionem. **H**ut obliuiscatur miseris
 aut continebit misericordias suas. **E**t dicit nunc cepi:
 huius mutacio dextre excelis. **D**emor sum opem dei: quia me-
 mor sum ab initio mirabilium tuorum. **E**t meditator som-
 nitibus operibus tuis: et in adiuuencionibus eius excelis. **U**s
 in seculo uia tua: quia deus magnus sicut deus noster: tu es deus qui fa-
 cis mirabilia. **N**otam fecisti in prophetis uirtutem tuam
 redemisti in brachio tuo populum tuum filios israel et ioseph.
Videat aequum deus uideat te aequum: et timeat et timeat et timeat
 a. **M**ultitudo sonituum agrum: uocem dedit uiles. **E**t
 cum sagitte tue fuerint: nos tonitruum tuum innotuit. **I**n
 luxit coruscationes tue orbi terre: quoniam mota est et tremu-
 ita. **I**n mari uia tua: et semite tue in aquis uoluis. **E**t
 uestigia tua non agnoscent. **V**eduxisti sicut oves in
Apulum tuum: in manu moysi et aaron.
Atendite popule meus legem meam: in dinate aurem
 uiam in uia oris mei. **A**quam in palolis os meum: loqui
 propositiones ab imago. **Q**uia audiuim et agnouim